Servizio 5, geom. Tommaso Montana, assunta agli atti al prot.94620 del 07.10.2024, 

riconosciuta regolare; 

considerato che l’istante ha pagato il prezzo di liquidazione, determinato in applicazione del citato art.13 

della l.r.4/2003 e ss.mm.ii. in euro 595,00 (cinquecentonovantacinque/00) somma che risulta 

introitata nelle casse regionali con quietanza n.1360071 del 16.10.2025; 

considerato che l’istante ha pagato i canoni pregressi per l’occupazione arbitraria determinata in euro 

250,00 (duecentocinquanta/00), somma che risulta introitata nelle casse regionali con